
Podpisový list elektronického schvalování ZBV
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034,1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní 
infrastruktury MSKC
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
200 - MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
220 - Lávka Riviéra_______________________________________________

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

220 / 001

Číslo ZBV/skupina:

033/ 1+3

Objednatel č. 1
Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
IČ: 659 93 390

Objednatel č. 2:
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 
IČ: 449 92 785

Objednatel £. 3:
Teplárny Brno, a s.
Okružní 828/25, 638 00 Brno 
IČ: 463 47 534

Zhotovitel: IMOS Bmo, a.s.,
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Bmo 
IČ: 253 22 257

Finanční rekapitulace ZBV
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
033 -1 383 320,89 3 462  358,13 2 079 037,24

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

Projektant (Autorský dozor):

Podpis

Digitálně podepsal

Datum: 2025.05.28 
14:05:55 +02'00'

Datum:
Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešeni změny) Podpis 2025.05.29

06:17:22 +02W
Správce stavby:

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 8 - Zápis o projednání oceněni 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

TDI:

Digitálně podepsal
Podpis „  -

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
30.06.2025 10:54:46

Diqitálně podepsal I
Příloha č. 8 - Zápis o projednání oceněni Podpis

Datum: 2025.05.29 
10:03:41 +02'00'

Objednatel č. 1 (oprávněná osoba Objednatele):

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn 
Souhlas se změnou

Podpis Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
01.07.2025 16:44:25



Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.5 Strana: 1 z 1^  Aspe
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0034 -1/42 Bmo, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 220/001 033.1
200 - MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
220 - Lávka Riviéra

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 08.02.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p., se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč 
Zhotovitel: IMOS Bmo, a.s.
Popis Změny:

Část ZBV reflektuje změny technického řešení, které jsou popsány v rámci skupiny 3. ZBV je však zpracováno také jako doměrkové po 
dokončení stavebního objektu a respektuje upřesněné technické řešení z odsouhlasené realizační dokumentace (RDS) stavebního 
objektu.
Práce předpokládané v zadávací dokumentaci jsou rozšířeny nebo zúženy na základě skutečného stavu prací provedených na staveništi. 
V rámci dopracování RDS byly upřesněny rozměry a kubatury některých položek, konkrétní hodnoty odchylek jsou uvedeny ve výkazu 
výměr.
Nejedná se o tzv. „řetězení změn“, změna nevyvolá vznik změn na jiných stavebních objektech. Provedená změna nevyvolá vznik 
Smluvních kompenzačních nároků — závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinnostní, 
právních povinností či právních skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-312 521,43 1 125 001,06 812 479,63

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:______________________________________________________________________________________________
Supeni ze_________________________________ jméno_______________________________________datum_______________ podpis niritilni

Správce Stavby datum podpis Ředitelství silnic a dálnic - p.
________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________ _____________________________________________ 30.06.2025 10:55:28_______

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele) datum

Digitálně podeMal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
01.07.2025 16:44:56

podpis__________

podpis
Digitální pode

Datum: 2025.0 # 8Zhotovitel datum



: v Aspe Firma: IMOS Bmo, a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 033.1
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Bmo, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
200 - MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI 
Číslo a název rozpočtu:
220 - Lávka Riviéra

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1
’or. č 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14

11
12

19

20

17120.

17481.

224324.

224365.
272365.

289971.

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ
PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B 
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

21 28999.
27 333325.

29 334327.R

32 411375.R

33 422337.R

34 422365.

35 422373.

40 451313.

41 451314.

43 45852.

46 56330.

47 56362.

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO 
BETONU DO C30/37
MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO 
BETONU DO 040/50

PŘEDPÍNACÍ TYČE
MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ 
BET DO C50/60
VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE 
Z OCELI 10505, B500B

VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR 
PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C l6/20
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C25/30
VÝPLŇ ZA OPĚRAMIA ZDMI Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. 1
DO 250MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO 1
MATERIÁLU TL DO 100MM



a 1 Aspe Firma: IMOS Bmo, a.s. Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 033.1
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Bmo, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
200 - MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI 
Číslo a název rozpočtu:
220 - Lávka Riviéra

Poř. č. 
pol. Kód položky N ázev položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

M nožství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem  
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve  Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem  v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem  v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
48 574A56. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 

ACO 16+, I6STL. 60MM
49 m m . IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI 

ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

51 711416.R IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ 
PŘlMOPOCHOZÍ

54 563342. POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 
200MM

56 57444. POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH 
DN DO 250MM

60 9112B1.R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU 
VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

68 935162. MIKROŠTĚRBINOVÉ ŽLABY S 
PŘERUŠOVANOU ŠTĚRBINOU S VNITŘNÍM 
SPÁDEM

Celkem 67 015 541,20 -312 521,43 1 125 001,06 67 828 020,83 812 479,63 1,21

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



’«*' Aspe Firma: IMOS Bmo, a.s. Přiloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Bmo, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
200 - MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
220 - Lávka Riviéra

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
220/001

Číslo ZBV: 

033.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 08.02.2023 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p., se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
Zhotovitel: IMOS Bmo, a.s.
Popis Změny:

Na základě žádosti Objednatele č. 2 ze dne 3. 5. 2023 a pokynu Správce ze dne 31.5. 2023 bylo v rámci realizační dokumentace stavby 
upraveno technické řešení SO 220. V místě předprostoru areálu Rivéra bylo uvažováno s vybudováním schodišťového ramene a jeho 
napojením na lávku prostřednictvím podesty. Od tohoto záměru bylo upuštěno, podesta byla zrušena. Změna spočívá v úpravě nivelety 
lávky z důvodu zrušení uvedené podesty. Součástí ZBV je také změna typu madla zábradlí z důvodu změny typu osvětlení lávky. Dále 
bylo doplněno ztužení jednotlivých zábradelních dílů pro zvýšení bezpečnosti chodců.
Nejedná se o tzv. „řetězení změn", změna nevyvolá vznik změn na jiných stavebních objektech. Provedená změna nevyvolá vznik 
Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinnostní, 
právních povinností či právních skutečností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena natahovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 070 799,46 2 337 357,07 1 266 557,61

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: nalnnv
Projektant (autorský dozor) datum podpis

.*825.05.29 
, *16 56 
1 +02*00'

Supervize datum podpis Digitálně podepsal

Správce stavby datum podpis Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
m 30.06.2025 10:56:07 _ _

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

DiSjilálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele)

Zhotovitel

datum

datum

podpis

podpis
14:07:15 -ř02'00



'"i Aspe Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 033.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
200 - MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI 
Číslo a název rozpočtu:
220 - Lávka Riviéra
oř. č. 
pol. K ód položky N ázev položky

1 2 3
10 21461F. SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 600G/M2

18 272326.R ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C35/45

22 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
23 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B
24 •272A7.R ZDI OPĚR. ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ 

RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AI

25 327325. ZDI OPĚRNÉ. ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

26 327365. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, 
NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B

28 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z 
OCELI 10505, B500B

30 334365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z 
OCELI 10505, B500B

31 38238. KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBET 
VČET VÝZTUŽE

36 42417B. MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355
37 42838. KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE

42 45152. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
KAMENIVA DRCENÉHO

44 46251. ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
45 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

50 711112. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI 
ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY

52 711509. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

53 7838H. NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14



A
Aspe Firma: IMOS Bmo, a.s. Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 033.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Bmo, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSK.C - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
200 - MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI 
Číslo a název rozpočtu:
220 - Lávka Riviéra

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3
’oř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
55 K7433. POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH 

DN DO 150MM
57 375342. POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 

200MM DĚROVANÝCH
58 87615. CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM

61 91345. NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ
69 935211. PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ 

DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 1OOMM

105

103

104

102
101

9220105R.

348 94 AR.

348945.

78383.

931313.

Nové položky
Úprava RDS vlivem změny technického řešení

Vrtání otvoru do kovových prvků průměru do 30 
mm tloušťky prvku do 10 mm

ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z NEREZ 
OCELI

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU 
PRŮŘ DO 300MM2

Celkem 13 798 921,72 ■1 070 799,46 2 337 357,07 15 065 479.33 1 266 557.61 9,18

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



Podpisový list elektronického schvalování ZBV
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034,1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní Číslo SO/PS /

Číslo ZBV/skupina:

infrastruktury MSKC
Čislo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

/  číslo Změny SO/PS:

060/3800 - OBJEKTY ÚPRAVY ÚZEMÍ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
810 - Kácení, odhumusování

8 1 0 /0 0 1

Objednatel £. 1
Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
IČ: 659 93 390

Objednatel £. 2:
Statutární město Bmo 
Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 
IČ: 449 92 785 ______

Objednatel č. 3:
Teplárny Bmo, a.s.
Okružní 828/25, 638 00 Brno 
IČ: 463 47 534

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.,
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Bmo 
IČ: 253 22 257

Finanční rekapitulace ZBV
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

060 0,00 64  400,00 64 400,00

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn Podpis

Digitálně podepsal 
_

Datum: 2O2S.0S 29 
08:49:02 +02 W

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešeni změny) Podpis
Datum: 
2025.05.29 
15:02:04 +02'00*

Správce stavby:

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 8 - Zápis o projednáni ocenění 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

TDI:

Digitálně podepsal

Podpis Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
26.06.2025 09:34:48

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění Podpis
, D igitá lně podeps 
1 Datum: 2025.06.16 11-52:50 +02*00’

Objednatel č. 1 (oprávněná osoba Objednatele):

Příloha č. 4 - Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn 
Souhlas se změnou

Podpis
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s, p. 
01,07.2025 16:41:53



i '  A spc_____Firma: IMOS Brno, a.s. Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 - 1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
800 - OBJEKTY ÚPRAVY ÚZEMÍ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
810 - Kácení, odhumusování

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
810/001

Číslo ZBV: 

060.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 08.02.2023 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p., se sidlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Popis Změny:

Na základě upozornění koordinátora BOZP a provedeného dendrologického průzkumu bylo rozhodnuto o pokácení sedmi stromů. 
Některé stromy byly dle zjištění ve špatném stavu, případně se jednalo o invazivní druhy a jejich umístění kolidovalo s ochranným 
pásmem inženýrských sítí. Vzhledem ke svému stavu mohly představovat riziko pro okolni provoz a způsobit škody na zdraví a 
majetku. Kácení bylo prováděno specifickými postupy vhodnými pro zastavěné území a následně byla provedena chemické likvidace a 
odstranění pařezů. Vzhledem k technologické návaznosti byly práce poptávány jako celek a byla vybrána nejvýhodnější nabídka. Práce 
byly provedeny v 1. čtvrtletí 2025.

V souladu s aktuálně platnou Směrnicí státního podniku 10-S-11.6 (18/2017) § 19 odst. (1) Správce stavby postupně ověřil, zda práce ve 
Změně splňují náležitosti Vyhrazené změny dle § 7 Směrnice, Započtení položek dle § 9 Směrnice a Nepředvídané změny podle § 10 
Směrnice. Na základě ověření byla změny zařazena do skupiny 3 Změny nepředvídané podle § 10 Směrnice a bylo ověřeno dodržení 
stanovených limitů dle § 13 Směrnice. Změna z důvodu upřesnění v rámci zpracování realizační dokumentace stavby je pro tuto skupinu 
výslovně uvedena. Nejedná se o tzv. „řetězení změn“, změna nevyvolá vznik změn na jiných stavebních objektech. Provedená změna 
nevyvolá vznik Smluvních kompenzačních nároků -  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních 
povinnostní, právních povinností či právních skutečností

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 64 400,00 64 400,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum podpi ^ n 5,-0̂

Supervize datum podpis

Správce stavby datum podpi s » «-ir"k 1 *'

>'00'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele) datum podpis

Zhotovitel datum podpi Digitálně pot psal

08:49:41 +02‘M '



IS 1 Aspe Firma: IMOS Bmo, a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 060.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 -1/42 Bmo, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSK.C - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
800 - OBJEKTY ÚPRAVY ÚZEMÍ 
Číslo a název rozpočtu:
810 - Kácení, odhumusování

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položkv

101

102

11212R.

11222R.

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M V 
ZÁSTAVBĚ
CHEMICKÁ LIKVIDACE A ODSTRANĚNÍ 
PAŘEZŮ D DO 0,9M

Celkem 0.00 0,00 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:



Podpisový list elektronického schvalování ZBV
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034,1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní číslo SO/PS /  
infrastruktury MSKC /  číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
020 - Přípravy území - ZS, vedlejší náklady

020 / 008

Číslo ZBV/skupina:

073/1

Objednatel č. 1

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Čerčanská 2023/12,140 00 Praha 4 - Krč 
IČ: 659 93 390

Objednatel č. 2:

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 
IČ: 449 92 785

Objednatel £. 3:

Teplárny Brno, a. s.
Okružní 828/25, 638 00 Brno 
IČ: 463 47 534

Zhotovitel: IMOS Bmo, a.s.
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Bmo 
IČ: 253 22 257

Finanční rekapitulace ZBV
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
073 0,00 678 936,30 678 936,30

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn

Digitálně podepsal 

Datum; 2025.06.09
Podpis )7:42:54 + 02W

Správce stavby:

Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn 

TDI:

Odsouhlasení výše provedených prací

Digitálně podepsal

Podpis Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
26.06.2025 09:37:57

Podpis
r Digitálně podepsal 
k Datum. 2025.06.16 11:5039 +02 00'

Objednatel č. 1 (oprávněná osoba Objednatele):
Digitálně DodeDsal

Příloha č. 9 - Rozpis ocenění změn , -
Souhlas se změnou Podpis Ředitelství silnic a dálnic s. p,

01.07.2025 16:40:38



Příloha č.5 Strana: 1 z 1^ ^ A s p e  Firma: IMOS Brno, a.s. 
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 - 1/42 Brno, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
020 - Přípravy území - ZS, vedlejší náklady

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 08.02.2023 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p., se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč 
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Popis Změny:

Předmětem této změny je uplatnění Pod-článku 13.8 Smluvních podmínek „Úpravy v důsledku změn nákladů" (valorizace) za práce 
provedené v roce 2025 - 1. čtvrtletí. Jedná se o změnu závazku ze Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, kterou si zadavatel v 
souladu s § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhradil v zadávací dokumentaci. Hodnota valorizace byla 
odsouhlasena Správcem stavby na základě samostatného Vyúčtování předloženého zhotovitelem a je vyčíslena souhrnně za sledované 
období.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 678 936,30 678 936,30

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize jm éno datum podpisí 17 Diritálně nodensal
Správce stavby jméno datum - .  .1  .  '  » Ředilelství silnic a dálnic s. p. 

p u u p i í i  26X16.202509:37:54

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal
Ředitelství silnic WlJlUlW i?" ■ 
01.07.2025 16:40 08

datum_______________ poapis______________

datum podpis ' o-ww*..,.-.-
—-U - A ,  09

07:43:41 +02,00'

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele)_______ jméno

Zhotovitel jméno

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
020/008

Číslo ZBV: 

073.1



Aspe Firma: IMOS Bmo, a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 073.1
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0034 - 1/42 Bmo, VMO Bauerova včetně navazující části dopravní infrastruktury MSKC - ŘSD 
Číslo a název SO/PS:
000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ 
Číslo a název rozpočtu:
020 - Přípravy území - ZS, vedlejší náklady

Změna soupisu prací (SO/PS) 

008

Skupina Změn: 1
Poř. íi 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položkv

14 012 0 2 5 . |V a lo rizace  za rok  2 0 2 5  - 1. č tv rtle tí

Celkem 0,00 0,00 678 93630 678 936,30 678 936,30 0.00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:


